
Národní
technické

NTM-PI/10435/2022

Smlouva o dílo
číslo smlouvy objednatele : SPR-Sl65/2022

číslo smlouvy zhotovitele : 22027-001
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

l. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

IC: 00023299
DIČ: CZ00023299
(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

q

2. Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice 627 00 Brno
jednající: Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

IC: 25322257
DIČ: CZ25322257
Zapsaná: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 22 l l
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo specifikované v ČI. II odst. 2 Smlouvy. Jedná se o veřejnou zakázku malého
rozsahu realizovanou v otevřené výzvě systémové číslo NEN č. N006/22/V00004257.

2) Dílem se rozumí realizace a rekonstrukce pozemních účelových komunikací včetně
provedení lokálních oprav poruch na stávajících areálových komunikacích, v depozitárním
areálu NTM, Zálužská 121, Čelákovice, včetně dalších souvisejících prací jako je likvidace
odpadu, vytýčení podzemních sítí, uvedení všech dotčených ploch do původního stavu,
průběžný úklid zpevněných komunikací, zajištění všech souvisejících opatření BOZP-PO, tak
jak je dále specifikováno v zadávací dokumentaci a v realizační projektové dokumentaci
zpracované spol. ARN Studio spol. s r.o. 06/2021, která je volnou přílohou č. l smlouvy a
oceněném výkazu výměr, který je nedílnou přílohou č. 3 smlouvy.

l



3) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s projektovou dokumentací, výkazem výměr a
podle platných norem, technologických postupů, dodržet pokyny objednatele a popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel se dále zavazuje provádět dílo
v souladu s platnými bezpečnostními a stavebně-technickými předpisy, kontrolovat provádění
díla a tyto kontroly dokladovat, vést stavební deník, zajistit účast osob odpovědných za
provádění díla na pravidelných kontrolních dnech s objednatelem a po dokončení díla vyhotovit
protokol o předání a převzetí díla.

4) Objednatel bude provádět technický a autorský dozor a bude sledovat průběh provádění díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena díla dle článku II. odst. 2) Smlouvy činí 5.235.298,49 KČ včetně DPH (slovy:
pětrnilionů dvěstětřicetpěttisíc dvěstědevadesátosm korun českých čtyřicetdevět haléřů). Cena
za provedení díla bez DPH Činí 4.326.692,97 KČ, DPH ve výši 21% činí 908.605,52 KČ. Cena
díla je stanovena oceněným položkovým výkazem výměr, nedílná příloha č. 3 smlouvy. Cena
každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady. Cenovou nabídku vypracoval
zhotovitel a odpovídá za její úplnost.

2) Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena postupně na základě skutečně
provedených prací a objednatelem odsouhlasených měsíčních zjišt'ovacích protokolů a faktur
vystavených zhotovitelem. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní ode dne jejich doručení
objednateli. Faktury budou vystaveny nejpozději do 14 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.

3) Zhotovitel poskytne objednateli pozastávku ve výši 10 % z celkové ceny díla. Zhotovitel je
oprávněn zadavateli fakturovat provedené práce do výše 90 % sjednané smluvní ceny díla.
zbývajících 10 % ceny bude objednatelem uhrazeno až na základě konečné faktury, kterou
zhotovitel vystaví po dokončení díla za následujících podmínek :
a) došlo k protokolárnímu převzetí díla objednatelem na základě včasné písemné výzvy

zhotovitele,
b) došlo ze strany zhotovitele k předložení veškerých dokladů souvisejících s prováděním díla

a veškerých dokladů nutných k užívání díla, tzn. dokladů tlakových zkoušek, měřících
protokolů, produktových listů, dokumentace skutečného provedení díla,

C) došlo ze strany zhotovitele k odstranění všech vad a nedodělků.

4) Dnem úhrady je den odeslání předmětné částky z účtu objednatele. V případě nutnosti
přizpůsobí zhotovitel platební podmínky potřebám objednatele, zhotovitel bude akceptovat
prodloužení doby splatnosti s ohledem na uvolňování dotačních prostředků poskytovatelem
dotace ze státního rozpočtu.

5) Cena díla v odst. l článku III. smlouvy je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná. Cena
díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla v rozsahu vymezeném
v článku II. této smlouvy. Na výši ceny díla nemají vliv žádné jiné skutečnosti než uvedené ve
smlouvě. V případě změny rozsahu díla bude postupováno v souladu se zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2



6) Faktury musí obsahovat náležitosti zákona o dani z přidané hodnoty a musí být doručeny
s dokladem o protokolárním odsouhlasením nebo převzetím provedeného díla objednatelem.
Pokud tyto náležitosti faktury neobsahují, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit faktury
zhotoviteli s tím, že splatnost začne běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli
doručena faktura se všemi řádnými náležitostmi. Dílo je realizováno v rámci dotační akce
i.č.134V131000180 - Realizace pozemních komunikací v areálu Čelákovice, toto označení
akce bude zhotovitel uvádět na všech fakturách.

7) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od l. l. 2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový
doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá objednateli bez vad a
nedodělků nejpozději do 90 kalendářních dnů od data nabytí úČinnosti této smlouvy.

2) Předání staveniště objednatelem proběhne do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy na základě doručené výzvy k předání staveniště ze strany zhotovitele, tato výzva může
být zhotovitelem odeslána objednateli nejdříve v den nabytí účinnosti smlouvy.

3) Harmonogram provádění díla je nedílnou přílohou č. 4 smlouvy.

V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro provedení
díla.

2) Objednatel se povinen se vyjádřit k požadavkům zhotovitele ohledně upřesnění provádění
díla a nejdéle pak ve lhůtě 3 pracovních dnů.

3) Objednatel poskytne bezúplatně zhotoviteli v oploceném areálu NTM, Zálužská 121,
Čelákovice-Záluží plochu pro zřízení zázemí staveniště a přípojku vody a elektrické energie.
u přípojky vody a elektrické energie zajistí zhotovitel podružné měření a odebranou elektrickou
energii a vodu objednateli uhradí po ukončení provádění díla.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel je před zahájením prací v místě plnění povinen předat objednateli seznam osob
zajišt'ujících provádění díla obsahující jméno a příjmení těchto osob s ohledem na identifikaci
pro vstup do areálu. Zhotovitel předá seznam vozidel včetně registračních značek ajmen řidičů,
která budou do areálu vjíždět nebo zda pracovat. Vstup a vjezd do areálu je pod kontrolou
pracovníků ostrahy. Seznam osob a vozidel je zhotovitel povinen průběžně po dobu provádění
díla aktualizovat. Osoby zhotovitele a vozidla se mohou pohybovat pouze na komunikacích a
plochách souvisejících s prováděním díla anebo stanovených v zápise o předání a převzetí
staveniště.

3



2) Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění prací respektovat a dodržovat objektová
režimová a bezpečností opatření. Tato opatření jsou součástí protokolu o předání a převzatí
staveniště. Práce mohou být prováděny pouze v pracovní dny, a to v čase od 7.00 do 18.00
hod. Práce mimo tuto dobu může zhotovitel provádět pouze po předběžném projednání a
písemném odsouhlasení ze strany objednatele.

3) Zhotovitel přebírá odpovědnost za vlastní odborné řízení postupu prací, dodržování předpisů
o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, dodržování protipožárních opatření a předpisů,
dodržování hygienických a jiných předpisů souvisejících s realizací díla a je v tomto smyslu
povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením takovýchto předpisů.

4) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné stavebně-technické a bezpečnostní předpisy
a dílo provádět kvalifikovanými a proškolenými pracovníky či subdodavateli. Zemní práce
v místech křížení s existujícími sítěmi budou prováděny s nezbytnou opatrností. Zhotovitel si
zajistí prověření míst možného křížení zemních prací s existujícími sítěmi.

5) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na majetku objednatele nebo třetích osob. Zhotovitel
je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za
způsobené škody a to v minimální výši 5 mil. KČ. Kopie pojistné smlouvy nebo dokladu o
pojištění je nedílnou přílohou č. 5 smlouvy.

6) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s ním další postup.

7) Zhotovitel zpracoval harmonogram provádění díla, který se po schválení objednatelem stává
nedílnou přílohou č. 4 smlouvy.

8) Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, musí být projednány
s objednatelem, věcně a cenově specifikovány změnovými listy, které po odsouhlasení
objednatelem slouží jako písemný podklad pro dodatek k této smlouvě, který musí být
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.

9) Zhotovitel je povinen průběžně zajišt'ovat úklid zpevněných komunikací, pokud v důsledku
provádění díla zhotovitelem dojde k jejich znečištění.

10) Během realizace díla v místě plnění je zhotovitel povinen koordinovat svoji činnost
s dodavateli, kteří v areálu realizují výstavby objektů depozitární hala a vstupní objekt. Během
provádění díla nesmí dojít k omezení volného průjezdu k těmto stavbám.

11) Zhotovitel je povinen zajistit, aby po celou dobu provádění díla byla stavba vedena
stavbyvedoucím, který je autorizovaným inženýrem nebo technikem v oboru pozemní stavby.
Zhotovitel je povinen v rámci předání a převzetí staveniště doložit objednateli, že pověřený
stavbyvedoucí disponuje požadovanou autorizací pro pozemní stavby a požadovanou praxí.
Zhotovitel je povinen současně doložit pracovněprávní či jiný smluvní vztah s osobou
stavbyvedoucího.

4



12) Zhotovitel je povinen realizovat dílo vlastními silami a nebo za využití poddodavatelů, které
přesně specifikoval ve své nabídce, a kteří jsou uvedeni v nedílné příloze č. 6 smlouvy. Změna
poddodavatele specifikovaného v příloze č. 6 smlouvy je možná pouze za předpokladu jejího
projednání s objednatelem.

VII.
Předání a převzetí díla

l) K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel písemně objednatele minimálně 5 pracovních
dnů předem.

2) Součástí předání díla je ze strany zhotovitele je předání veškeré související dokumentace,
protokolů zkoušek, certifikačních měření, produktových listy a dokumentace skutečného
provedení.

3) O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla.
Splněním díla se rozumí převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků na základě
vzájemného odsouhlasení plnění díla dle oceněných jednotlivých položek díla včetně
související dokumentace.

4) Nedokončené dílo, nebo dílo vykazující vady a nedodělky, není objednatel povinen převzít
a zaplatit.

VIII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku najakost díla v délce 60 měsíců od protokolárního převzetí díla
objednatelem. Zhotovitel za úplné kvalitní provedení a funkci díla v rozsahu a parametrech
odpovídajících této smlouvě, projektové dokumentace, ustanovením ČSN a právních předpisů.

2) V průběhu záruční doby je zhotovitel povinen v oboustranně dojednaných termínech, nebo
nejdéle do 10 pracovních dnů, od data prověření vady, bezplatně a neodkladně odstranit vadu,
která byla objednatelem písemně uplatněna. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je objednatel
oprávněn zadat provedení odstranění vady náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat
zhotoviteli.

3) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení uplatnění vady ze strany
objednatele, tzn. e-mailem, datovou schránkou a nebo dopisem, provést prověření vady na místě
a písemně sdělit objednateli stanovisko k oprávněnosti uplatnění vady a dohodnout s ním termín
nástupu na odstranění vady. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je objednatel oprávněn zadat
provedení odstranění vady náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat zhotoviteli.

4) Záruční doba podle odst. l tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno dílo
v plném rozsahu užívat z důvodu nastalé vady a jejího odstraňování.

5



IX.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy nebo její části okamžitě odstoupit v případě
podstatného porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze
strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí:
a) Zhotovitel nedodržuje projektovou dokumentace, technologické a další postupy obvyklé

při provádění díla, nerespektuje pokyny objednatele nebo jím pověřených osob.
b) Zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení podle ČI. IV.1. smlouvy o více než 15

kalendářních dnů.
C) Se zhotovitelem bylo zahájeno insolvenční řízení.
C) Zhotovitel nedoloží na výzvu objednatele k ověření originál potvrzení o pojištění nebo

originál pojistné smlouvy podle č. VI. odst. 7) smlouvy.
d) Realizace díla není ze strany zhotovitele vedena kvalifikovaným stavbyvedoucím podle

čl.Vl., odst. l l) smlouvy.
C) Realizace díla není ze strany zhotovitele prováděna v souladu s ČI. VI., odst.12) smlouvy.

2) Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
zjištěním, kvůli kterým nelze dílo splnit v celém rozsahu.

3) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od
smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatele třetí
den po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

X.
Sankce

l) V případě nedodržení termínu dokončení díla podle ČI. IV.1) smlouvy nebo termínů pro
odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla je objednatel
oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý započatý
den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2) V případě porušení ČI. VLil) smlouvy je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 20.000,- kč za každý zjištěný případ.

3) V případě porušení ČI. VI.12) smlouvy je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč za každý zjištěný případ.

4) V případě nedodržení termínů záručních oprav v souladu s ČI.VIII.2) smlouvy je objednatel
oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2.000,- KČ za každý započatý den
prodlení ode dne uplynutí lhůty poskytnuté objednatelem zhotoviteli k jejich odstranění.
Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

5) V případě neprovádění úklidu zpevněných komunikací znečištěných v důsledku činnosti
zhotovitele je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu 1.000,- KČ za
každý jednotlivé zjištěné pochybení. Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

6



6) V případě zablokování příjezdové komunikace do areálu bez předcházejícího projednání
s objednatelem a dodavateli ostatních staveb je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli
smluvní pokutu 3.000,- KČ za každou započatou hodinu. Nárok na náhradu škody není tímto
dotčen.

7) Náklady na odstranění škod na majetku objednatele má objednatel právo jednostranně
odečíst z celkové ceny díla. Objednatel má právo si započíst smluvní pokuty vůči fakturaci
zhotovitele.

XI.
Technický dozor stavebníka

l) Objednatel nebo jím pověřená třetí osoba vykonává na staveništi kontrolu prostřednictvím
technického dozoru stavebníka (dále jen ,,TDS"), a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce
jsou prováděny v souladu se smlouvou, jsou realizovány dle schválené dokumentace, podle
technických a technologických norem a zda jsou v souladu s obecně závaznými právními
předpisy, hygienickými normami, ČSN a zda jsou v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních
orgánů. Za tím účelem má objednatel nebo pověřená osoba (případně její zástupce či
zaměstnanec) přístup na staveniště.

2) TDS je oprávněn činit zápisy do stavebního deníku, upozorňovat na nedostatky, udělovat
zhotoviteli pokyny.

3) TDS je oprávněn k přerušení prací zhotovitele v případě, že je ohrožena bezpečnost realizace
díla, život nebo zdraví osob pohybtýících se na staveništi nebo hrozí-li nebezpečí škody na
majetku objednatele či třetích osob. O této skutečnosti pak TDS sepíše zápis do stavebního
deníku.

4) TDS je dále oprávněn přerušit práce taktéž pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu
se sjednanou kvalitou nebo je v prodlení s dokončením díla či používá nevhodné materiály. I v
tomto případě učiní TDS o těchto skutečnostech zápis do stavebního deníku, v němž mimo jiné
uvede i lhůtu a návrh na odstranění zjištěných nedostatků. V případě, že zhotovitel v určené
lhůtě zjištěné nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn tyto odstranit na náklady
zhotovitele sám s tím, že vzniklé náklady započte na svou povinnost k úhradě ceny díla
zhotoviteli anebo je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5) Ministerstvo kultury ČR jako správce programu bude provádět odborný, nepravidelný,
mimořádný dohled na místě realizace akce a jeho pravomoci budou identické s TDS z pozice
posuzování průběhu a kvality stavby. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí a zapíše ji do
stavebního deníku.

XII.
Koordinátor BOZP na staveništi

l) Objednatel nebo jím pověřená třetí osoba vykonává na staveništi činnost ve vztahu
k bezpečnosti práce a ochrany zdraví prostřednictvím koordinátora bezpečnosti práce na
staveništi (dále jen ,,koordinátora"), a v jeho průběhu sleduje, zda práce jsou prováděny
v zejména souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., Zákon, kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o

7



zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), Vyhláškou č. 432/2003 Sb.,
Nařízením vlády č. 495/2001 Sb. a 21/2003 Sb. , Zákoníkem práce a dalšími souvisejícími
předpisy problematiky BOZP. Za tím účelem má objednatel nebo pověřená osoba (případně její
zástupce či zaměstnanec) přístup na staveniště.

2) Koordinátor je při realizaci stavby povinen bez zbytečného odkladu informovat všechny
dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi
během postupu prací, upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a
vyžadovat zjednání nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření. Dále je povinen
oznámit zadavateli stavby případy dle výše uvedeného, nebyla-li zhotovitelem stavby
neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy,

3) Koordinátor je oprávněn k přerušení prací zhotovitele v případě, že je ohrožena bezpečnost
realizace díla, život nebo zdraví osob pohybujících se na staveništi nebo hrozí-li nebezpečí
škody na majetku objednatele či třetích osob. O této skutečnosti pak koordinátor sepíše zápis
do stavebního deníku.

4) Koordinátor je dále oprávněn přerušit práce taktéž pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu s technologickými postupy, zejména v případě části akce spojené s demolicí objektu
bývalé kotelny. I v tomto případě učiní koordinátor o těchto skutečnostech zápis do stavebního
deníku, v němž mimo jiné uvede i lhůtu a návrh na odstranění zjištěných nedostatků.

5) Požadavkem koordinátora jsou zejména tyto dokumenty, které musí zhotovitelé předložit
před zahájením jejich činností na staveništi, a tyto dokumenty musí mít k dispozici v
aktualizované podobě po celé realizační období:
a) Pracovní a provozní pokyny - stanovení rizik, preventivní opatření v návaznosti na

technologické postupy.
b) Provozní příručky zařízení - revize pro speciální zařízení (elektrické nástrojel zařízení,

zařízení pro svařování elektrickým obloukeml plamenem, přenosné elektrické rozvaděče,
zvedací lvrátková zařízení), lešení, včetně povinných kontrolních /zkušebních/ údržbových
záznamů; zařízení musí být označeno logem a registračním číslem. Kniha servisních
záznamů pro speciální zařízení bude uvedena tak, aby byla dále k dispozici po celé realizační
období, bude uvádět jména obsluhy lřidičů, datuml hodinu použití, technický stav zařízení a
seznam poruch zjištěných během předprovozní kontroly prováděné zodpovědnými
pracovníky.

C) Seznam jmen - všichni pracovníci na staveništi, včetně záznamů o školení v oblasti BOZP
+ kopie kvalifikačních osvědčení (průkazů) svářečů, obsluhy strojů, pracovníků pracujících
ve velkých výškách + přidělení OOPP, splnění povinných lékařských prohlídek.

d) Předávací protokol staveniště - potvrzení plné odpovědnosti zhotovitele za BOZP
pracovníků, zabezpečení pracovišť', zařízení staveniště a společných prostor včetně
případných dopadů na opatření BOZP ostatních smluvních stran.

6) Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doložit, že
informoval koordinátora o rizicích vznikajících při pracovních nebo technologických
postupech, které zvolil a dále je povinen poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro
plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu
včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení Plánu BOZP na staveništi (dále
,,plánu") ajeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování
plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se případných samostatných kontrolních dnů

8



koordinátora a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách
uvedených v plánu.

XIII.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z. č. 340/2015 Sb.

l) Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z. č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec
l se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-
ii dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu
chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají
obě smluvní strany.

3) Podle § 8 odst. 4 a 5 z. č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona, nebo informace z ní mají
být uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí :

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž
mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu,
vývoje a inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má
být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí najeho internetových stránkách;
povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není
dotčena.

9



XIV.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. XIII. smlouvy.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Riziko podstatné změny okolností nese zhotovitel.

3) Smluvní strany jsou se zněním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek.

4) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

5) Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a dále, že udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek a v souladu s právním řádem České republiky. Smluvní strany
dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva a informace v ní obsažené byly přístupné v
rozsahu a způsobem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. Pro případ, že tato smlouva, informace obsažené v této smlouvě
nebo jen některé z nich mají být považovány za důvěrné, nebo tato smlouva obsahuje obdobné
ustanovení o důvěrnosti informací, smluvní strany výslovně dojednávají, že tato smlouva i tyto
informace mohou být objednatelem zveřejněny v rozsahu a způsobem podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů nebo i v každém jiném
případě, ve kterém povinnost ke zveřejnění, zpřístupnění či poskytnutí informací ukládá
objednateli právní předpis nebo soudní rozhodnutí.

6) Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí.
Smluvní strany dále potvrziýí, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím
osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení. Poskytnuté osobní
údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro
účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností z právních předpisů,
pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních
stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních
stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů,
zavaziýe se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně informovat
druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními
předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé
smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

7) Přílohy smlouvy:
Příloha č. l - Projektová dokumentace zpracovaná ARN Studio spol. s r.o. 06/2021 - volná
příloha
Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace objednatele ze dne 1.3.2022 - volná příloha
Příloha č. 3 - Cenová nabídka zhotovitele - oceněný výkaz výměr ze dne 31.3.2022 - je
pevně připojena

10



Příloha č. 4 - Harmonogram provádění prací - je pevně připojena
Příloha č. 5 - Kopie pojistné smlouvy o pojištění zhotovitele - je pevně připojena
Příloha Č.6 - Seznam poddodavatelů - je pevně připojena

8. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. Objednatel a zhotovitel obdrží
elektronickou kopii smlouvy.

V Praze dne (datum v cl. podpisu) V Brně dne (datum v cl. podpisu)

Datum: 2022.06.06
15.06.2022 15:15 08,53,23 +02'00'

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Objednatel Zhotovitel

Národní technické muzeum IMOS Brno, a.s.
Mgr. Karel Ksandr Ing. Robert Suchánek
generální ředitel předseda představenstva

11



Nabídka do výběrového řízeniveřejné zakázky malého rozsahu: m S
,,Realizace pozemních komunikací v areálu Čelákovice" ,

4.2. oceněný výkaz výměr

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

h m'
Nt l,



Firma: TransconsW s.r.o
S' ' ' i '" Rekapitulace ceny

Stavba: 469 - Rozvoj depozitárního areálu v Čelákovicích
Varianta: ZŘ - Zákkdnl řešení

Celková cena Nz DPH: 4 326 692,97
Celková cena s DPH: 5 235 298,49

,—— "l- ,Ku ·-,.'",-''

;£q a P|oGhV· j. mt 4 mqm ¢o$,"a $ň$

Datum: 2022.03.31
09:27:10 +02'00'



'k Fkma: Trsmccmcdt 8.t.o~ S" Soupis prací objektu

'Sávba: 469 Rozvoj depoziúmlho análu v Čelákovkkh SQ101.1'3 4 326 692,97
,Rozpočet: SO 101.1-3 Komunikace a Loch -3. Čábt

q q

' l t "t " ' " 0 0 0 -

U

hmú r~· u" uajjo
l "a "Q-'Á! "eezuwáh1 lfevnéÉnych KiXm Aše. m3 60 30 mx , u

F.Lt:·chhÍ .t KM mmrtW ¥ WK jlhuIWHÍE. udM!em ·h
i"" " ·' "·"'"' "· ' ".L

Pů1cížka zUmuje veškerou manipukci svybouranou 8uú a s vybwranými hmotami vč.
Ll!gŽerlí na ádádkia. Nezahrnuje poplatek za s$d&dku, který 8é vykazuje v pdoZce 0141" {s
výjimkou malého množdví bouraného materiálu, kde je možné pópMekzahmout dů
íedmtkwě ceny bowánl - XňtQ fakt řTUE6Í být uvůden v dW1ňujfdmlextu k pdožce).

'l 2 11372jb FR -OVXN ZPEVNE±WCH PLOCH A$FALTOV-"CH M3 450 F 7
fřézovánf bh5n včeme odvom ma!eriá"1 v režii zhotovitde 5 trhlin
2,0"6 O"5"G 05+1 0"6.0'5"Q OSM 50 A

PdQžkH zahmujů veškerou marůpufaci s vyboumnou sutí a s vybwmými hmotam vč.
uložení na dcfádklj, Nezahrnuje paMatek za ddádku, Ídé¥ý $é'vykazuje' v položce 0141" (6
výjmkoiu ma1čhQ mnohtvf bouraného mateňálu, kde je mome pop1atekmhmout do
jedn%čové ceny bourání - tento fukt mu9 být uveden v &pmuj[c[mtgxhj k poloŽce}.

3 "

',I: 3 12t101 sejmut" ornice nebo lesf' pudy s odvozem do 3km m3 9810 .l' -µů' 19 89458
~"u11 omice s doŽením v areálu p'o "pětovné |wůžíů ódmweno z čad sitmce
větev A (710"/02)"0, 1Lk81,2Q/A/
větev B (115"5"21)"0, 1OM4, 10 /B/
b:onóc u halA a 8 28"0,10=2,80/C/
a+b+c=98 10 |"1".'

pdožka zahmuje 8EjřNjÚ orNce bez ohledu na lbušťku vrstvy a }ejlvodwwnou dQpFaw

nezahrnuje ubženSna bva¶ou eldádku

4 123731 a ODKOP PRO SPOl) STAVBU SILMC A ŽELEZNIC T ODVOZ DO 1KM M3 410 71 F 96 10614 l
výkop pro Wochy odvQzěm na dďádku v áreW muzeo ujohntm, odměřeno z čad
simace
Yetev a 20"3,8'2r2,5+»*1,2+1o"l,g+33r0,27=28o,26 {a/
větev B /8/
konec 8,5'5,6'0,27=1285 /C/
a"b"c=41 ' 71 j'lj"
položka zahrnuje:
-vodorovná 8 avk1á dopmm, pŇmktěnf, přeloženi, manipukce g výkopkem
- Kmplemi provedeM vykopávky nezapažené i zapažené
· ošeúenl výkopiště po celou dobu práce v něm vč. kňmatkkých opatřenl
- zúžení vykopávek v bllzkmti pockemnho vedenO, konshukd a objddů vč. jejich
dočasného zajištěnl
-ztížení poďvodou, v okollvýbušMn, ve dknéných prodtorech pod.
-příplatek za lepivost
-těžení po vrdvách, p&ech 8 po jiných částech (%Luáa)
- čorpánl vody ví. čerpacích j[mek a pohutovostM čerpací soupraVy (viz
ustanwenl k pod. 1151,2)
pďtřebhé úníženl hladiny podzetnnl vo¢y
těžení a rozpojwánf jedndívýa balvenú

-vybahóvánl a nďenš výkopku
- svahováni a presvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlQžÍ a v plání
znehodnocené ldmdickým1 vTwy
- ručňl vykopávky, odstraněnE kořenů a napadávek
-paženl, vzepřsní a vč. pj'epaŽůvání (vyjma šlěto'vých stěn)
-Úpravu, ůdiranu Qčšštěnfdna, zadadové spáry, 6těň a svahů
- zhutněM pocQužf, případné i wahů vé. wahovánl
- zrízen5 stupňů v podloži a kvič na wazlch, nenH pro týtQ práce zřkem mm«tamá
půbžka
ljaž/ovárlf výkgpfgtč a jeho ochrana pruti vodě

- odvedení nebo obvedenlvody v nkolNýkopiátě 8 ve výicQpi5ti
-tfíděnl výkQphj
· veškeré půmocné icQňstrukce umožňujjcl µrovedenó vykop6vky (p1Tjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešen1, podpěr. konstr., přemoděnf, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani papklky za Mádku, vykazují 6é
udoZce Č.0141"'

5 123731 jb odkop pro spod stavbu s lnic a elezn c t -.! odvoz do 1km 1\/13 623 bc) 145 969p ._
výkop pto samci 6 odvozem na GldádkLA v aeá1u mzizea & u!ožen1m, odměřem z čad
Bihjace
větevA 2G"7,7+20'7,W+20"7.7"20'2+%9.ŮO/A/
větev B 5,5"62-341,00/8/
konec 8.5'5.6=47,60 /C/
a+b+c"0 50=623 80 jř','
pďožka zahrnuje:
· vóckmvná svidá doprava, pI'emktění, pYe!ubeM, manipdace b výkopkem
· korrplebf µoveden1 vykopávky nezapažené i EápaZen6
· cšetřenNýkupiště po cejou dobu práce v nemvč. Umatických apattenl
- ztlžeM vykopávek v blizkomi podzemnbo uedenl, konstrukd a objektů vč. jejich

zuji$lěn8
-ztížerů pod vodnu, v okdivýbuMň ve stlsněných pro8hřéch a pod.
- přípjatek za kpivost
-těžení po wMCll, pásech po jmýa nutný¢h (figurá¢h)

vody vE. čerpacjch jímek, pobub5 á Buupravy (víz
udanovenl k pol. 1151,2)
- poWebné snižem h|admy podzemr9 vody
-těžení a ro2pokván[ jednďlivých bduanů
- vybahwánf a nošenl výkopb
- svahovánl a pře6vah. wahů do konečného tvaru, výmem horrún v po¶oži a v pláni
znehMnocené klimatickými \Ňvý
- ruční vykopávky, 0ďstraněnf kořenů a napadávek
- pMenS, vzepření a rozepřenl vč. přepažování (vyjma štěmýa &těň)
- úpravu, oChranu a očištěni dna, základové 8páTy, stěn a sVahů
zhutnění pQďjožl, pl'lpadně i wahů vč.
zHzen1 v podožf a laWc na smzích, nenkli pro tylů práce zBízena

mďožka
— udržování výkQpiste a jeho ocMana proti vodě
- «Neden1nebo obvedenívody v okolfvýkopKtě a ve výhpišti
-mění výkopku
- veškeré pomocné kondrukce umožMjícl µovedan6 vykopávky(pl¶eMy. Gj87Áý, nájezdy,
lešení, ko nstr., přemodšnf, zpevněné pIodiy, zakrytS a pcd.)
- nezahrnuje uloženl zeminy (na Mádku, do násypu) Hňš poplatky za M4dkú, vykazují 8é -
!'dožce Č,01 41"

6 123731 k ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A !ELEZN1C TčL I ODVOZ DO 1KM M3 l 200 95 51 724,53



výkQp pro »sUxwán1c odvozem na v areálu muzea s dožením, odměřeno čad
miace
víS/sv A 2.55"11+2,25"53=147,30 [A]
větev B 1,45*30,0=43,50 /B/
konec 1,45'7"10,15 /C/

95 j:j
pdoŽka zahmuje:
-vodorovná a iwislá doprava, premktěnl, přeložení, menipujace s výkopkem
kQmpkmípíov¢den[vykopávky nezapažené zapažené
ošetÍení výkopiště po ¢éiou dobu práce v něm vč. kflmatických opnUení

- ztíženi vykopávek v bfkkošh" podzemního vedeni, kombukc1 a objektů vč. jejch
d(jlčalÉíného zaMtěn'í
zt(žen1 pod vodou, v okolí výbušnin, ve dfsněných prostorech a pa.

- příplatek za lepNost
-Qěženípo vrstvách, pásech a po Bných nuhiých částech ťtigujádl)
- čerpání vody vč. četpacjch jímek, pohubl a paotwosbú čerpací soupravy (ďz
ustanoven6 k pd. 1151,2)
- p®'ebné mžení Madhy podzemnfvody
- těženl a bajvanů
- vybahování a nUenlvýkopku
-míhovánf a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homln vpo&ú1 a v pWni
zneho&ocen6 Wmtickými v&ry
-ruční! odsUaněM kořenů a napadávek
- paženl, vzepření a přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a oCfštění áia, zájdadwe spáry, děn a svahů
- zhiňněni přlpadněi svahů vč, svahování
- zfkenl dupňů v podloží kvič na svazlch, nerA41 pro tyto práce zňzena 6amoštatná
pdožka
-udrz©vénívýk®iště a jeho odmna proti vodě
odvedeMnebo obvedeni vody v okdfvýkiqpiťtě a ve výkopišti

·tňděn1 výkůpku
-veškeré pomomé konstrukce umožňujid pmvedenfvykůpávky (pl'jjezdy, 6jezdy, nájezdy,
Iešenl, podpěr. konstr., přamostěnf, zpevněně plochy, zakryitf a pod.)
- ne2akmuje ukZenl zeminy (na skjádku, do násypu) ani poplatky za Mádkj, vykanijl 8ě ¥-
·obŽce Č.0141"

7 173103 Zemn' krajnice a dosypxwy se zhut do 100% ps m3 33.6q 33 264 od
včeMě p·ůHZen1 vhochého m+riá|u odměřeno z čad situaca

®8+72+20+61+64+15+ 7&"0 10--33 60 /4j

položka zahmuje:
- kompletní provedeni zemnl konsůukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčenfm, ŮÍděnlm, promkhánlm nebo vysoušením,
příp.M úpravy za účdem zlepšení jeho mech. vlastnodf
- hldněnii různě mSry hůblěM
- ošdřenf úložiště po celou dobu práce v něm vč. Kmatických cpaůen1
-ztlženlv okdl vedení, konsbukcl a obkhů a jejich dočasné zajištěnl
-ztlženl prováděM vč. hutnění ve ztizaiých podin(nkách a Btkměnýa ptmtorech
- ztížené uHádánl sypaniny pod vodu
· ukládánf po vrstvách a po Mdl numý<h Čádech (fi9úN% yč. d«ypávek
- spouštění náenl materůtu
- výměm č¢i$t1 íemnř komtrukce znehodnocené Xmaůckými vlivy
- ruční htňněni
- svahování, hutněnl a uzavírání povrchů 6Yahů
- u&žwán1(Miště a kho ochrana pruli vodě
- odvedení nebo obvedenf vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pcmaai¢ konstrukce Ljmaňujlcf puNedcnl zemnl kombukce (pnjgzdy, gé'zcty
nájezdy, těšení, podpěmé kQlm$mjkoe, pkmměnl, zpevněné plachy, xabytl a pód,)

8 17481 LUYP JAM A RÝN Z NAKLjPOVANYCH k/lÁTÉML4 u M3 17220 Hpq 190 281 00
zasakwánl r'µ'lněnf .D 16·63 včetně vhadnéh@ mateňáh
11"53"30 "1 75'1 1"7-17ó' 20 A

položka zahrnuje:
- komptemi provedeni zemnf kondrukce včetně Mhrpu a dopravy matsňálu de zadávací
doWmentacó
- úprava u|dáehnéhD materiáb vhčenfm, tříděním, promlchánlm nebo vý8oúšenfm,
pY{p. jiné úpeavy za účelem zhpšenl jeho mech. vlaMností
- hubiěnli rúuié mlryhWění
- ošeťení úložiště po celou dobu práce v něm vč. kiimatkkýcb opatření
- ztfžerú v okdlvedeM, konsbvkd a objektů a jeµh dbčá6ňé záµtěňi
- ztlžení prwáděnf vč. hutněnl ve zúžených podm1nkách a mněných prastmech
- ztížené uldádánl 6ypaniny pod vodu
- UkÍkdánf pu wsN'ách a po §ných numých částech (figurácb}vč. dusypávek
- spouštění a nošení mateňáju
- výměna čWtlzemní kombukce znehMnocené Jďimatickýmů divy
- udižcvánl úkžiStě jeho ochrana proti vodě
- Mvedení nebo obvedenívady v okolí úložiště a v úbžišti
- veškeré pomocně konstrukce umežňujkl provedšní zemnl krmsbukce (pňjezdy, sj'zdy
nájezdy. lešení, podpěrně konsbukce, přemMěnf, zpevněné plo&y, zakryti a pod,)

9 18130 a UPRAYA PU·é SE ZHIJTNEN M V KORNINĚ Tň.l M2 1 290.92 "1Lm' 20 138 35 l
ůj rava ó4áně
vátev A 20"/, 7"20"7,55"2á'7, 7+20"19=839,00 /A/
větev B 5,5'62+s5Mo6,®/cj
konec 5, 6"8, 2=45, 92 /E/
a'c"e=1 290 92 D
položka zahmuje úptavu pláně včetně vyrovnáM výškových rozdOů. Mim zhutnění ůťčltj8
,4o"-kt.

Ir 1811ó"6 úprava "u.ne se zhutnen'm v hornin m m2 1 290.92 thé- 20 138 35
Úl mva
větev A 20"7, 7'20"7,55"207 7+20"19=839.00 /A/"
větav B 5, 5"62+65=406M /C/
Kq/7x 5.6"8,2=45,92 /E/
a'cH=1 290 S2 u .
poloŽka tahmuje úpravu pláně včetně vyrovnánlvý6kovÝeh rozdňů. Hku 2hůbiěni určuje
proíekt,

ii 18231 Ro2pRos"EtEN orn]cěvRCMN! v tl do o 10m m2· 375 co l h·re 7 80000
ohumuswánl včetně manipuface $ ochicl odm+teno z čad
29"143"52" 88"72+61+65+16i"O 50·375 (X) A
položka zahmuja:
nutné přemktěnf omice z dočasných skládek vzdálených do 5Qm
ra·"jmostřent ornice v tiowGfce v rovhě a ve wahu do 1 :5

12 18241 ZALOŽEN 11'.'\RNKU RUE6 'M VYSEVEM M2 I 37500 53 625.00
odměfeno z čad shiace
29+143+52+. B8+72+S¶+B5+16 "O 50-375 óD A'
Zahrnuje dodánípředepsané travní směsi, její vý3év na cjřňiá zd€ván1, prvn1pok«eM,
vše bez ohledu na sHon terénu

2 Zákhdyr 1632 044,18
13 21361 a jDRE·ÁžN VRSTVY Z GEOTEXTILIE , lvt2 ' 1 290 92 41 954 90 "

" l



*eotex'b1ie 200 ťm2 na úrovni vamMně
větev A 20"7,7"2(m,55+20"7,7"zow-m® /A/
Ulev 8 5,5"62"65=4j6,®/C/
kanec 5,6"8, 2=45,1)2 /E1
Eí+c·+e=1 29U 92 i! 'i
Pohžka zahrnuje:
- dodávku pFedeµané µatexú1ie (včetně nutný¢h premhů) pto drenážnf vn:tm, včetně
rNm«twenÍšb11 a vnřtrQmvenišmí dopr'avy
- movedenf drenážní vT~r tozměrů a dedetjwaného tvaru

l 14 213$1 b DREN Z'N VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 630 00 E_úEEi= 23 751.00_ .
makovánf |pňtextilie 250
6',11+55+31+& =630 00 KÁ
položb zahrnuje:
djjdávku předepsané geotexWe (včeme nutných praahů) pro dřenážnl mhAj,včemě

mimosAaveništnf a vn bosWveMštM dopnwy
- mvedenl ďenážnf vmq tazměrů a rredepkaného tvaru

15j 21452 SANA.'N1 VRSTVY Z KAMENIVA DRCEN'! HO M3 1 290 92 l t 560 722 ;g
sanme včetně dodání Wmerúva frakce 63-125 mm 0 O 50 m
větev A 20"7, 7+20'7,55"20*7, 7"20"19=&39,® /Aj
vátev B 5,5"62"65=406, DO /C/
konec 5,6"8,2=45,92 /E/
a+c+s=if 290 92 ,'D,
položka zařwnuk dodávku předepsanébo kamerúva, můmastavenHtnl a vnitrosbwen"štnf
dopravu a jeho uložml
neM-ti v zadávací důšajmentaá uvedeno j4nak X dná se c} nakupovat¶ materiál

16 289971j op, kl t h i."PE\/NEN iZ geotextilie m2 i 30 00 : - .-31lau · t 17:jpo
2':avamn neoh?mie 200 jj'm2" pevnůď v tahu min. 8 5 kn/m
10"6 0'5=30 00 IÁ'
položka zahmuje:
- dodávku předepané @ěoteXtilie
- Úpravu, óCIštěnl a ochranu podldadu
přichycení k podldadu, přTpadně zetfžerif
úpravy cpojů a =gštěm Qwjij
úpravy pto ůdvůdněn¶

- nubié přesahy
- mlmostweMátnf a witro8táveNšb11 dcipavu

l 17 289972 CIPL : ·.t! ; N ZPEVNFK Z GEOM&±CNIN M2 60 00 4 446A0
oprava trhfn, výnmá můžavina 200 gfm2; veSikostoki 30 x 30 mm: rňájd prodloužení v
6bou směrech 5°6
20"6 (ř5=6Q 00 A
PdoŽka zahmuje:
-dodávku předepsané geomnžwiny
- úpravu, očištění a achranti pódkkdu
- pňdiµen1 k poMádu, pfípachě z&tlžén1
-Úpravy a zajiEtěnf okmiů
- úpravy pro odvo&ěnf
- nutné pFesahy
- mimcmaverúštnr a vnho9avenNmí dóµw'vu

S Kcmurňkaco 1 979 46419
l 18 56143 KAMENIVO ZPEVNÍ CEMENTEM TL. DO 15QMM M2 1 235 47 1-W 426 237 15 l

se Cl 5/2 Od. 120 mm odměřeno z CM @orce
775"312+44-·88+?2"2H61+65t15+1C "O 31-1 235 47 A
- dodáMsměsi v pďadovaně kvalitě
- oUštčnS podkla&
- uloženi směsi dc p7edepsaného předpisu a zhuMCM wstvy v
předepsané ti óušťce
-znzem vnítvy bez roXštnl ERKY, pokládání mtvy po ebpách, vědně pracomích spár a
spojů
- Úpravu napojenl, ukončen6
úpravu á1atačnfch 8paT včetně předepsané výztuže

- nezahmuje postňky, nátěry
· nwakmuje úpravu ovrchu

19 56334[ VOZOVKO'-Z VRSTVY ZE _ RKODR11 TL DO 200MM M2 1 383 75 ú~ _J 345 937,50 l
fNkce 0-63 160 mm odméfeno z čad ůhtace
775+312+44¥ 8&r72+2O+G1"6S'15'1ů 'Q 75=1 383 75 A
· dodání kameniva pTadepsané kvaEty mitos6
- rozprostření a zhuměm vrstvy v předepcáné douštce
- mzenl vrstvy bez nMEšenl žIřky, poHádání vrstvy po etapách
- nazahmuie njgúí' i' náthg'

20 572123 a INFILTRAÉN POSřEIKZ EMULZE OO 1 OKGM2 M2 1 235 47 ' mg- "' 35 334_44 l

- infUtračnl .ostňk O 70 kij'm2775*312+4¢+, 88+72+20+61+65+15+16 "o 31=1 235,47 jíl

- dodáni všech přeďapsaných materiálů ptq pomř5ky v pleHpsaném množství
pmtedení dle pŤedepBgného te¢hndqgl¢keho předpM

-zřízenfvrdvy bez Ulky, pokládánť wEtvý po ebpách
- ůčravu ukončeni

21j 572123jb INF1LTRj'U' N POSTCl KZ EMULZE DO 1 OKGM2 M2 30 00 858 DC
inňftračrif j"ostňk D 60 bWrn2 - ·iwm·eni Uhhn
10"8 W5=3Q OQ'A,'
- dodáni všech předepsaných msteriálii pro postňiky v předepsaném mnůžstvl
- provedení de předeµaného technabgckéh0 pfe¢pisu
- zřízeni vnstvy bez rcxztEenl čmcy, poHádání mtvy po efapáďí
- úpravu na-'ofěň1 ukončení

, l 22j 572213 SPOJDVAC PQST"7K Z EMULZE DO O 5KG/M2 M2 1 164 70 mjč 30 2b2?0
s:mi vacl µosTřik atfáhóvou emulzfO 25 tqřm2
775"312+44+ 89+72+20"6¶"65' 'O 1=1 184 7Q i*
- dodáni všech předepsaných mateňáki pro poMňky V pfedepsanem mnoblv!
- provede ni dc pkdepmného tg¢hnoM¢kéhů
- zříZení vrstvy bez rcdWená Šířky, pold'ádánl vTBtvý po etapách
— új"'ravu nar·o f¶'¶í ukončeni

23 572214 SPOSCMAC POSTČ'.K Z MODIFIK EMULZE DO O 5KGN2 M2 60 DO 7Eňň 1 560 00
o ova:1i.osUňk u 25 ¶/m2, ¶'"řaveMMin

2 U'6 0'5=6() 00
- dodání všech piedepganých materiálů poďňky v mnomw
- provedeM dc pře&µanťho techndogidcého prupisu
-zňzenlmtvy bez Kliky, pddňdáni mtvy po etapách
- ÚMáVů n ukončeM

2- 5?2223 SPOjOVACi POSTMK Z EMULZE DO 11KG/M2 M2 3000 . QU;CKE. 7SP 00
SyOhVacf i úodňk 1 1 kwm2 bhdin
1 q:6 0*5=30 QO .'.'
- důdánl vEech předepmných mateňá1ů pro pcdňky v předepnném mmždxň
- provedenl dc předepganeho té chmbgkkého předpisu
- zřízeni vrdvy bez rozlišenI klřky, pokládán6 vrstvy po etapéch

l 25 — "gm" n"p'qen1 ukončenl574A43 ASFALTOVY BETQM PRO QBRU$N~" VRSNYACO 11 TL 5DHM M2 1 131 00 541 749.00 I
aco i1 50/70 tL 50 mm
775"312"44=1 131 OD Ip- '



- dodání směd v požadované kvalitě
- očištěnl podkladu
- dožení směsi dk pTedepsaného kthndogIckého předpisu, Zhulněnl mtvy v předepsán"
1hiušťce
- zrizenlvrstvy bez rožlLšenl Bílky, pokjádánlwstvy po Etgpách, včeme pracovních spín a
·pojů
- úpravu napojení, ukonXnt poděj obmbnfků, dilataCnkh zařizeM, odvodňovadch proužků
odvodňovačů, v'pudí, šachet a pod,
- nezahrnuje postňky, nátěry
nezahrnuje těsném podél obrubníků, ditatačních zamění, proužků,

odvodňovačů mů$t1 šachet a pud.
i 26 574Á43 ASFALTOVY BETON PRO OBRU$NL VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 6DJOO l 28 740 00

ACO 11 tl. 50 mm "¥'['"wenÍ hhbn
2 0"6 0'5=80 00 A
- dodánl směsi v požadované kvařňe
- očištěnl podkladu
- uloŽení dle předepsaného techndogického předpiw, zhutně ni vrstvy v pIe depsan·
tiouMce
- znzenř vrstvy bez roáišen1GfNcy, pokfádánfmNy po etapách, včeŮŇ pmcovnkh a
spojů
- Úpravu napojenl, ukonlsenl pod8 obmbnňdi, dilatačnlch zarjzenl, proužků
3dvcKÍMjvačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahmuje poMňky, nátěry
= nezahrnuje těměnl podél obrubníků, dílabčnlch zaTIzenš, odvodňavad& proužků,
MYadňavačů Tustl šachet a j'Od·

27 574C46 a ASFALTOVY BETON PRO LQcN VRSTVY ACL 16+ 16S TL 50MM M2 , 1 1G4 70 _ ±j,i 7 549 738 40 l
ACP 16+ 50/70 ti. 50 mm
775+312M4".88"72"2W61+65+15+16 "O 1=1 164 70 A,'
- dodánl směd v požadwané kvafitě

očištěMpodlda&
· uloženl směsi dle predep5anehQ techndogíckého předpisu, zhutnění vrstvy v pTedepsaM-
_t1nušťce
- zřlZenl vrstvy bez rodišen1€Sky, pdďůdání vřstYý po etapách, včebiě pmccvnkh a
spojů
- Ú právu 'l apojení, úkon čenl podél obrubníků, díktačnlch zdlzenl, odvodňovacfch průužluů
cjdvodňwvačů, vpustí, šachet a pod.
- nezáhmuje pmCiky, nátěry
- nezahrnuje tě$ň ěnl pc děl Qbrubrtlků, dilatačních zaňzed, odvodáavaci¢h proužků,
odvodňovačů ·jřU$ti šachet a jOd.

l 28 574C46 b ·5FALTOVY BETON PRO LOZN VRSTVYACL 16+ TL. 50MEA M2 30,00 r '- sáiě 14 160,00 _
trhb A¢P 16+ fj. 50 mm

1 0"6 T5=30 00 A
- dodánl směsi v požadované kvaMě

-uložení směsi dle předepmného Medpku. zhutněni mtity v pl'edep8an:
ťoušťce
-zflzenlvrstvy bez rozlišeni šItky, pokládánŠ v'6tvý po etapách, včemě pracovních $paT a
spQjů
- úpravu Hápojenl, ukonCenl podél obrubn Ceů, dllatačntch zařlzenl, Qdvodň[jvací¢h proužků
cdvMňavačů, vpudl šachet a pud,
nczahmuje pwti'iky, nátěry
nezahrnuje tě$ňěňf podél obrubníků, dílatačMO zařízeni, odvodřiovaclch proužků,

odvodňovačů 'qtustf šachet a d.
29 58920 vypln spar mod|fíkoVaN& asfaltem m 3000 l' 'jjiµ 4 075.50

zaEtlbhlin v SC
5"6 0=3U OD Ai
pdoZka zahrnuje:
- dodávku pYedeµanéhó materiálu

óůŠtČM a .%1ň ar tímtO mateňálem
l Potrubí g

30 87733 CHa' '='KY Pui.ENE Z TRUB PLAST DN DO 150MM ,r 28,50 m.pe 9 975 9Q
dělená diránička 110/100
10 0'18 5(k2· 50,,4.
položky pro zhotovenl pobubf platí bez ohledu na iddón
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včeůiě techndogického ptedp1su)
- dUánl veškerého bubnťhQ a pomacnéM materiálu {trouby včetně podéqnehQ rozpůleni,
trubky, tvarcvky, sµjovM a těMcf materiál a pod.), podpěmých, závě8rlýa a
upevňovacfch prvků, včetně potřebných úprav
- Úprava a pTíp:ravá podkfa& a podpěr, očištění a cteti'enj podidadu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, komp!eM1 $oů$ttwy, pode pHšluFného lechndogacého
předpku
- zř(zen6 potrubí i jednotlivých čásu po etapách, včetně µacovn1¢h spař a bpqjú,
pracwnfho zaslepenf konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů ša¢htami a komommi, ókdl poqpěr a vymtěnl, zaůstéM,
napojení, vyvedenl a upevněni o®ad.výu8tj
- ochrana pobubS nátěrem (vč. úpravy pcmchu), přlpadně izdacl, tyto psáce
předmětem jiné pobžky
- úprava, očištěnf a ašeWerií prostoru kolem potrubí
včetně přlpadnč 9těsněnf konců amn5ček
- pdažky platí pro ptqgc prováděné v prostoru zapmnem i nezapaženém a I v
koleklnrech chráničkách

9 Ostatní kon$mkce 10mµ
31 9t9111 REZAN AsFALTo',Qť HO KRYTUVOZOVEK TL DO 50MM M ižobo O.DQ

řezání u trhlin !zaaštení to frézováni HřéWokfad 5 ůhlin
2"5'6 H2"5'6 0=120 00 A,

půložka zahrnuje Í'ezánÉ vozovkové mNy v pfedepsmě tlouMce, včetně ¶'oUeby vody

32 919112 a ASFALTO ·EHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 81450 " ¶izotj 10 758.QO
Tezáni ad. d. 100 mm
8+E3+17+1Q+7j 5+10r8+4+5"81

po!ožb zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v pbdepsané tkuSťce, včetně 8pdřeby vody



HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ _mwS

Akce: Realizace pozemních komunikací v areálu Čelákovice

Věc: harmonogram postupu prací

Datum: 31.05.2022

Předkládá IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00

den O den 90

týdny - vztaženo k termínu účinnosti smlouvy o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
dílo

datum účinnosti smlouvy o dílo

frézování asfaltových ploch

zemní práce

drenáže

podklad vozovek ze štěrkodrti

KZC

asfaltové plochy

úpravy pláně, sadové úpravy

předáni díla 90 dnů od podpisu
smlouvy o dílo



POJISTNÁ SMLOUVA

Č. 2737902301

pojistitel:

UNIQA pojišt'ovna, a.s.
Sídlem: Evropská 810/136, 160 00 Praha 6
lČ: 492 40 480

vedená u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 2012

pojistník a pojištěný:
IMOS Brno a.s.
Sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
lČ: 253 22 257

registrováno u Krajského soudu v Brně
oddíl B, vložka 2211

Další pojištěni:
IMOS Brno, a.s., organizačná zIožka
Sídlem: Grósslingová 56, 811 09 Bratislava - městská čast' Staré město
lČ: 37 848 437

registrováno u Okresného sUdu Bratislava l

IMOS Brno GmbH
Sitz: Enderstrasse 94, 01277 Dresden
HRB 37780

IMOS asfalt, s.r.o.
Sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
lČ: 059 70 008

registrováno u Krajského soudu v Brně
oddíl C, vložka 99266

Počátek pojištěni: 1. 6. 2022
Konec pojištěni: 1. 6. 2023 bez automatické prolongace

1
Důvěrné



Odchylně od znění článku 4 všeobecných pojistných podmínek - obecná část - UCZ/14 se
ujednává, že pojištěni vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištěni.
je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištěni, pojištěni vzniká pouze tehdy,
pokud pojistník podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů ode dne jejího podpisu
pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

pojištěné předměty podnikáni - dle výpisu z obchodního rejstříku a z živnostenského

rejstříku pojištěných platných k datu sjednáni pojistné smlouvy vyjma činnosti:

- Činnosti prováděné hornickým způsobem a projektováni objektů a zařízeni pro

činnost prováděnou hornickým způsobem

- Podnikáni v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpady
- výkon zeměměřických činnosti

- Poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- Činnost informačních a zpravodajských kanceláři

- Testováni, měřeni, analýzy a kontroly

- Poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- Vykonávanie odborných činnosti vo výstavbě - autorizovaný architekt pře pozemně

stavby, interiér stavieb a stavebný dizajn
- Podnikanie v oblasti nakladania s iným ako nebezpečným odpadom
- výkon činnosti stavbyvedúceho

- Ekonomická příprava nebo realizace stavebních projektů jako stavební dozorce

Základní pojištěni odpovědnosti - v rozsahu článku 3 doplňkových pojistných podmínek
pro pojištěni odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - UCZ/Odp-P/14 (dále jen
,,UCZ/Odp-P/14'").

Limit plněni: 200.000.000 KČ
Spoluúčast: 100.000 KČ
Územní platnost: Evropa

Ročni pojistné: 870.000 kč

Další pojištěná rizika a nebezpečí - v rozsahu článku 4 UCZ/Odp-P/14:

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (vv)
Sublmit plněni: 200.000.000 KČ

50.000.000 KČ pro společnost IMOS asfalt, s.r.o.
Spoluúčast: 100.000 KČ
Územní platnost: Evropa

Ročni pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištěni

2
Důvěrné



Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02) a Odpovědnost za škodu
na věcech převzatých (03)
Společný sublimit plněni: 10.000.000 KČ
Spoluúčast: 5.000 KČ
Územní platnost: Evropa

Ročni pojistné: 30.500 kč

Odpovědnost za finanční škodu (04)

Sublimit plněni: 10.000.000 KČ
Spoluúčast: 10.000 KČ
Územní platnost: Evropa

Ročni pojistné: 26.120 kč

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí (09)
Sublimit plněni: 10.000.000 KČ
Spoluúčast: 10.000 KČ
Územní platnost: Evropa

Ročni pojistné: 10.200 kč

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku - vzniklou v důsledku
montáže, umístěni nebo položeni dodaných vadných výrobků (10) a Odpovědnost za
finanční škodu způsobenou vadou výrobku - jeho smísením, spojením nebo
zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným (16)

Společný sublimit plněni: 2.000.000 KČ
Spoluúčast: 10.000 KČ
Územní platnost: Evropa

Ročni pojistné: 8.000 kč

Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců (11)

Sublimit plněni: 100.000 KČ
Spoluúčast: 1.000 KČ
Územní platnost: Evropa

Ročni pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištěni

Křížová odpovědnost a odstraněni výluk na majetkovou propojenost (98)

Sublimit plněni: 10.000.000 KČ
Spoluúčast: 100.000 KČ
Územní platnost: Evropa

Ročni pojistné: zahrnuto v pojistném za základní pojištěni

3
Důvěrné



Základní pojištěni a pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem se
vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu a při ubhženi na zdraví a při usmrceni též
újmu způsobenou osobám pojištěným v rámci jedné smlouvy. Ustanoveni ČI. 8 odst. 4 písm.
a), b) a odst. 5 UCZ/Odp/14 se pro uvedené pojištěni nepoužiji.

Ujednává se, že pro základní pojištěni a pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou vadou
výrobku se neuplatni výluka z pojištěni uvedená v ČI. 8 odst. 4 písm. a) nebo b)
UCZ/Odp/14.

pojistitel přitom poskytne pojistné plněni jen za předpokladu, že je poskytnuto plněni z
pojištěni majetku a vůči pojištěnému je ze strany pojistitele majetkového pojištěni uplatněno
právo na náhradu škody, které na něj přešlo dle ustanoveni § 2820 občanského zákoníku.
Dále poskytne pojistitel pojistné plněni v rozsahu té části škody, která převyšuje plněni z
pojištěni majetku, resp. na kterou se pojištěni majetku nevztahuje. pojistitel poskytne
pojistné plněni jen za předpokladu, že poškozené věci jsou majetkově pojištěny.

Zvláštní ujednáni:

Ročni limit plněni

Odchylně od ČI. 4 odst. 6 UCZ/Odp/14 se ujednává, že plněni vyplacená pojistitelem za
všech škodných události vzniklých v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout sjednaný
limit plněni, resp. sublimit plněni.

Zvláštní ujednáni platné pro celý rozsah smlouvy
Ujednáni článku 5 UCZ/Odp-P/14 ,,Územní platnost" ohledně výluky pro organizační složky

pojištěného, které mají registrované sídlo v zahraničí, se pro účely této smlouvy ve vztahu

k pojištěnému IMOS Brno, a.s., organizačná zložka neuplatni.

Odpovědnost za pomocníka

pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu a při ubhženi na zdraví a při
usmrceni též újmu, pokud při své činnosti použije zmocněnce, zaměstnance či jiného
pomocníka, který jedná jménem pojištěného. Tím není dotčen případný přechod práva na
náhradu škody, újmy vůči takovému subjektu.

Retroaktivní kryti příčiny

Odchylně od ČI. 8 odst. 2 písm. g) UCZ/Odp/14 se pojištěni vztahuje i na povinnost nahradit
škodu a při ubhženi na zdraví a při usmrceni též újmu, která byla způsobena porušením
právní povinnosti v době před uzavřením pojištěni, konkrétně po datu 31. 5. 2016. Toto
ujednáni se nevztahuje na společnost IMOS asfalt, s.r.o.

4
Důvěrné



Retroaktivní kryti k výrobku

Odchylně od ČI. 4 bodu 1 UCZ/Odp-P/14 se v rámci limitu plněni a spoluúčasti pro základní
pojištěni a odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku pojištěni vztahuje i na případy,
kdy dodávka vadného výrobku byla uskutečněna v době před uzavřením pojištěni, konkrétně
po datu 31. 5. 2016. Toto ujednáni se nevztahuje na společnost IMOS asfalt, s.r.o.

výluka z pojištěni týkající se kybernetických rizik
Kromě výluk z pojištěni uvedených ve VPP UCZ/14 a UCZ/Odp/14 se pojištěni dále
nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit finanční škodu jakožto důsledek škody, ztráty
vzniklé následkem nebo v průběhu výměny, přenosu nebo vytvářeni dostupnosti jakýchkoli
elektronických dat, pokud jsou způsobeny:
- zničenIm/vymazánim, zkreslením nebo změnou elektronických údajů
- nenahráním nebo chybným uchováním elektronických údajů
- selháním přístupu k elektronické výměně dat
- přenosem důvěrných údajů nebo informaci

Závěrečná ustanovení

Tato pojistná smlouva navazuje na pojistnou smlouvu č. 2734902153.

Ročni pojistné celkem: 944.820 Kč

Daně a poplatky SR: O KČ
Daně a poplatky Německo: O KČ

Ročni pojistné včetně dani a poplatků SR a Německo: 944.820 KČ

Způsob placeni: čtvrtletně
Splátka pojistného: 236.205 kč

Příjmy pojištěných, které jsou předmětem
daně z přijmu, za 2021: 5.900.000.000 kč (z toho SR O KČ, Německo O KČ)
Splatnost pojistného: 1.6., 1.9., 1.12. a 1.3. (den a měsíc běžného roku)

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním.

Makléřská doložka
pojištěný pověřil makléřskou společnost LOYDEX s.r.o. vedením (řízením) a zpravováním
jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této smlouvy, bude prováděn
výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře (LOYDEX s.r.o., Ptašinského 3,
602 00 Brno), který je oprávněn přijímat smluvně závazná opatřeni, prohlášeni a rozhodnuti
smluvních partnerů.
pojistné bude placeno na účet zplnomocněného makléře.
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Kód banky:

5
Důvěrné



Konstantní symbol: dle vyúčtováni makléře
Variabilní symbol: dle vyúčtováni makléře
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného
makléře.

Způsob likvidace pojistných události:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obrat'te na Vašeho pojišt'ovaciho
zprostředkovatele, který s Vámi pojištěni sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA
pojišt'ovny, a.s. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň
variabilním symbolem.

Sankční doložka
Bez ohledu na všechna ostatní ustanoveni této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plněni
či jakékoliv jiné plněni z pojištěni, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými,
obchodními nebo finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské
unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie,
které se vztahuji na účastníky tohoto pojištěni. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo
finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi,
není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy.

V Praze 26.5.2022

Dátum: 2022.05.26
atum: 2022.05.26 11:35:47 +02'00'

11:30:35 +02'00'
.

Martin Blecha Ing. Tomáš Královič

Společná prokura Společná prokura

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné
smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce
informace o pojistném vztahu a o zpracováni osobních údajů pro účely tohoto pojistného
vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejIcIch pojistných podmínek (viz
výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na uzavřeni pojištěni odpovídá
mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy,
které jsem položil pojistiteli nebo jim pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s
rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se
řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

6
Důvěrné



pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby,
řádně a včas informovat o zpracováni jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a
plněním této smlouvy, o jejich souvisejIcIch právech a dalších relevantních skutečnostech
vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízeni o ochraně osobních údajů, a
sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracováni osobních údajů dle
článku 13, resp. článku 14 obecného nařízeni o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím
stejnopisu listiny označené jako ,,Informace o zpracováni osobních údajů" anebo jiným
vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se
kterými uzavřel příslušná pojištěni (bez uvedeni další specifikace pojištěni). Toto prohlášeni
je činěno pro účely § 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými
podmínkami, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

- Všeobecné pojistné podmínky - obecná část - UCZ/14

- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu - zvláštní
část - UCZ/Odp/14

- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni podnikatele a právnické osoby -
UCZ/Odp-P/14

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně
osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše.

Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále jen ,,povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2737902301 (dále jen
,,smlouva") nepodléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona Č.340/2015
Sb., o registru smluv (dále jen ,,registr smluv").

Beru na vědomi, že pokud se výše uvedené prohlášeni nezakládá na pravdě, odpovídám
společnosti UNIQA pojišt'ovna, a. s. (dále jen ,,UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku
tohoto nepravdivého prohlášeni vznikne.

V dne

Datum: 2022.05.31

10:40:08 +02'00'

podpis a otisk razítka pojistníka
(pojistník zároveň pověřený jednotlivými
pojištěnými subjekty k úkonům týkajícím
se této pojistné smlouvy)

pojištěno prostřednictvím: LOYDEX, ZČ: 76013404

7
Důvěrné



Příloha pojistné smlouvy

výpisy z obchodního rejstříku pojištěných
výpis z živnostenského rejstříku pojištěných

Soubor pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti podnikatelůl 14
Informace o zpracováni osobních údajů

8
Důvěrné



Příloha č. 6

Seznam poddodavatelů

Specifikace dodávaného plněni Název, sídlo a IČO poddodavatele

ZEMNÍ PRÁCE SKL RECYKLOSTAV, s.r.o.
. . . Jiřická 1000Frezovani vozovek 289 23 Milovice - Mladá

Česká republika
lČ: 290 101 61

Stránka 1z 1


